
Zarządzenie nr BF.0050.211.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2021-2030 oraz projektu budżetu gminy Dobre Miasto na 2021rok  określonych zarządzeniem 

nr BF.0050.206.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 13 listopada 2020r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713) oraz art. 230, art. 233 oraz 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r., poz. 869 – z późn. zm.) , 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Załącznik nr 1 do projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 

2021-2030 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

 

2.Załącznik nr 6 do projektu budżetu na 2021r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

 

3. W projekcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2021 rok § 5 

otrzymuje brzmienie: 

„Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, zaciąganych na: 

1. Finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 799.144,00,00 zł. 

2. Finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.500.000,00 zł. 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 2.000.000,00 zł." 

 

§ 2 

Zarządzenie przedkładam Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie i Radzie Miejskiej w 

Dobrym Mieście. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

 

 

BURMISTRZ  

DOBREGO MIASTA 

            /-/ 

Jarosław Kowalski 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr BF.0050.211.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30
listopada 2020r.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr ..........................   Rady Miejskiej w Dobrym Mieście
 z dnia..................... 2020 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 75 043 551,35 72 782 046,35 11 421 742,00 660 000,00 17 559 972,00 25 487 969,00 17 652 363,35 8 506 101,00 2 261 505,00 1 036 660,00 1 114 845,00

2022 76 300 000,00 75 000 000,00 12 300 000,00 660 000,00 18 380 000,00 26 000 000,00 17 660 000,00 8 500 000,00 1 300 000,00 500 000,00 800 000,00

2023 78 642 782,00 76 000 000,00 12 730 000,00 660 000,00 18 700 000,00 26 280 000,00 17 630 000,00 9 000 000,00 2 642 782,00 500 000,00 2 142 782,00

2024 77 750 000,00 77 000 000,00 12 730 000,00 660 000,00 18 800 000,00 27 000 000,00 17 810 000,00 9 000 000,00 750 000,00 250 000,00 500 000,00

2025 78 250 000,00 77 500 000,00 12 750 000,00 660 000,00 19 000 000,00 27 090 000,00 18 000 000,00 9 000 000,00 750 000,00 250 000,00 500 000,00

2026 78 250 000,00 77 500 000,00 12 750 000,00 660 000,00 19 000 000,00 27 090 000,00 18 000 000,00 9 000 000,00 750 000,00 250 000,00 500 000,00

2027 77 500 000,00 77 500 000,00 12 750 000,00 660 000,00 19 000 000,00 27 090 000,00 18 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 77 500 000,00 77 500 000,00 12 750 000,00 660 000,00 19 000 000,00 27 090 000,00 18 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 77 500 000,00 77 500 000,00 12 750 000,00 660 000,00 19 000 000,00 27 090 000,00 18 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 77 500 000,00 77 500 000,00 12 750 000,00 660 000,00 19 000 000,00 27 090 000,00 18 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 76 342 695,35 72 780 040,35 23 600 700,00 108 164,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 3 562 655,00 0,000,00 0,00

2022 73 800 000,00 72 000 000,00 23 836 700,00 108 164,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,000,00 0,00

2023 77 142 782,00 72 000 000,00 23 836 700,00 108 164,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 5 142 782,00 0,000,00 0,00

2024 75 250 000,00 73 000 000,00 23 836 700,00 108 164,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,000,00 0,00

2025 75 750 000,00 74 000 000,00 23 836 700,00 108 164,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,000,00 0,00

2026 75 750 000,00 74 000 000,00 23 836 700,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,000,00 0,00

2027 75 000 000,00 74 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2028 75 000 000,00 74 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 75 096 750,00 74 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 750,00 0,000,00 0,00

2030 76 820 856,00 74 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 856,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 299 144,00 0,00 3 299 144,00 2 799 144,00 1 299 144,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 403 250,00 2 403 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 679 144,00 679 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 403 250,00 2 403 250,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 679 144,00 679 144,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 582 394,00 0,00 2 006,00 502 006,000,00

2022 x x x x 0,00 17 082 394,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00

2023 x x x x 0,00 15 582 394,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00

2024 x x x x 0,00 13 082 394,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00

2025 x x x x 0,00 10 582 394,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00

2026 x x x x 0,00 8 082 394,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00

2027 x x x x 0,00 5 582 394,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00

2028 x x x x 0,00 3 082 394,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00

2029 x x x x 0,00 679 144,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,62% 1,17% 9,39% 9,39% TAK TAK3,36%

2022 6,24% 7,04% 7,28% 7,29% TAK TAK8,06%

2023 3,94% 8,75% 5,30% 5,31% TAK TAK9,75%

2024 5,72% 8,50% 7,06% 7,06% TAK TAK9,00%

2025 5,47% 7,24% 8,94% 8,94% TAK TAKx

2026 5,06% 7,04% 6,75% 6,75% TAK TAKx

2027 4,96% 6,94% 5,85% 5,85% TAK TAKx

2028 4,96% 6,94% 6,67% 6,67% TAK TAKx

2029 4,77% 6,94% 7,49% 7,49% TAK TAKx

2030 1,35% 6,94% 7,48% 7,48% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 555 740,00 0,00 1 555 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 4 400 432,00 0,00 4 400 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 103 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Przewidywane Plan

wykonanie 2020 2021r.

1 2 3 , 5

1. Planowane dochody 76 871 418,87          75 043 551,35         

2. Planowane wydatki 76 633 276,21          76 342 695,35         

Nadwyżka (1-2) 238 142,66               

Deficyt (1-2) 1 299 144,00 -          

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 238 142,66 -              1 299 144,00           

1 211 857,34            3 299 144,00           

1. Kredyty § 952 -                             2 799 144,00           

2. Pożyczki § 952 -                             -                           

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 -                           

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                           

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 -                             -                           

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 000 000,00            -                           

7. Obligacje skarbowe § 911 -                             -                           

8.
Przychody jst z niewykorzystanych środków 

na rachunku bieżącym budżetu 
§  905 211 857,34               500 000,00              

9. Inne źródła (wolne środki) § 955 -                             -                           

1 450 000,00            2 000 000,00           

1. Spłaty kredytów § 992 1 450 000,00            2 000 000,00           

2. Spłaty pożyczek § 992 -                           

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 -                           

4. Udzielone pożyczki § 991 -                           

5. Lokaty § 994 -                           

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -                             -                           

7. Wykup obligacji § 971 -                             -                           

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                             -                           

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.211.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dn. 30 listopada 2020r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

§  905 w 2021r. kwota 500.000,00 zł. dotyczy środków z RFIL

Załącznik nr 6 do Uchwały nr …....... Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia ….............


	zarządzenie.pdf
	zał. 1.pdf
	zał. 2.pdf

